
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/166/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminie na 2021 rok sołeckiego - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 25.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

475.000,00 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych pożyczek w roku budżetowym do kwoty 25.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2077



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 75 176,70 75 176,70 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 75 176,70 75 176,70 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 75 176,70 75 176,70 

bieżące 17 176 583,37 0,00 75 176,70 17 251 760,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 1 408 648,56 0,00 300 000,00 1 708 648,56 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

majątkowe 2 495 149,68 0,00 300 000,00 2 795 149,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Ogółem: 19 671 733,05 0,00 375 176,70 20 046 909,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2077



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Plan 

  

Z tego: 

Wydatki bieżące 

  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

  

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     

Rolnictwo i łowiectwo 

  
  

  

przed zmianą 18 957,78    18 957,78    18 957,78    0,00    18 957,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 957,78    18 957,78    18 957,78    0,00    18 957,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  01010   

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

  

  

  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

  

  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

600     

Transport i łączność 

  
  

  

przed zmianą 344 836,96    249 274,87    154 325,38    0,00    154 325,38    94 949,49    0,00    0,00    0,00    0,00    95 562,09    95 562,09    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 176,70    75 176,70    75 176,70    0,00    75 176,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 420 013,66    324 451,57    229 502,08    0,00    229 502,08    94 949,49    0,00    0,00    0,00    0,00    95 562,09    95 562,09    0,00    0,00    0,00    

  60004   

Lokalny transport zbiorowy 

  

  

  

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 176,70    75 176,70    75 176,70    0,00    75 176,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 176,70    110 176,70    83 176,70    0,00    83 176,70    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 176,70    75 176,70    75 176,70    0,00    75 176,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 176,70    83 176,70    83 176,70    0,00    83 176,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710     

Działalność usługowa 

  
  

  

przed zmianą 22 384,00    22 384,00    22 384,00    2 384,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 292,70    -4 292,70    -4 292,70    0,00    -4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 292,70    4 292,70    4 292,70    0,00    4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 384,00    22 384,00    22 384,00    2 384,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  71004   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

  

  

  

przed zmianą 22 384,00    22 384,00    22 384,00    2 384,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 292,70    -4 292,70    -4 292,70    0,00    -4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 292,70    4 292,70    4 292,70    0,00    4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 384,00    22 384,00    22 384,00    2 384,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2077



  

  
zwiększenie 4 292,70    4 292,70    4 292,70    0,00    4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 292,70    4 292,70    4 292,70    0,00    4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 292,70    -4 292,70    -4 292,70    0,00    -4 292,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 707,30    15 707,30    15 707,30    0,00    15 707,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     

Administracja publiczna 

  

  

  

przed zmianą 2 826 688,75    2 826 688,75    2 656 492,35    1 914 353,62    742 138,73    0,00    170 196,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 387,33    -6 387,33    -6 387,33    0,00    -6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 387,33    6 387,33    6 387,33    6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 826 688,75    2 826 688,75    2 656 492,35    1 920 740,95    735 751,40    0,00    170 196,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75023   

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

  

  

  

przed zmianą 2 176 177,16    2 176 177,16    2 166 141,16    1 785 927,62    380 213,54    0,00    10 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 387,33    -6 387,33    -6 387,33    0,00    -6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 387,33    6 387,33    6 387,33    6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 176 177,16    2 176 177,16    2 166 141,16    1 792 314,95    373 826,21    0,00    10 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  

  

  

przed zmianą 119 945,62    119 945,62    119 945,62    119 945,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 387,33    6 387,33    6 387,33    6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 126 332,95    126 332,95    126 332,95    126 332,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 387,33    -6 387,33    -6 387,33    0,00    -6 387,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 612,67    143 612,67    143 612,67    0,00    143 612,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754     

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  

  

  

przed zmianą 284 826,99    222 311,12    180 311,12    8 869,00    171 442,12    20 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    62 515,87    62 515,87    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 304 826,99    242 311,12    200 311,12    8 869,00    191 442,12    20 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    62 515,87    62 515,87    0,00    0,00    0,00    

  75412   

Ochotnicze straże pożarne 

  
  

  

przed zmianą 212 326,99    159 811,12    117 811,12    8 869,00    108 942,12    20 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    52 515,87    52 515,87    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 232 326,99    179 811,12    137 811,12    8 869,00    128 942,12    20 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    52 515,87    52 515,87    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     

Oświata i wychowanie 

  

  

  

przed zmianą 6 237 537,37    4 413 708,19    4 230 449,97    3 586 889,30    643 560,67    4 730,00    178 528,22    0,00    0,00    0,00    1 823 829,18    1 823 829,18    1 408 648,56    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 050,26    -40 050,26    -40 050,26    0,00    -40 050,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 050,26    20 050,26    20 050,26    0,00    20 050,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2077



po zmianach 6 217 537,37    4 393 708,19    4 210 449,97    3 586 889,30    623 560,67    4 730,00    178 528,22    0,00    0,00    0,00    1 823 829,18    1 823 829,18    1 408 648,56    0,00    0,00    

  80113   

Dowożenie uczniów do 

szkół 

  
  

  

przed zmianą 321 800,00    321 800,00    321 400,00    106 053,57    215 346,43    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 050,26    -40 050,26    -40 050,26    0,00    -40 050,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 050,26    20 050,26    20 050,26    0,00    20 050,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 301 800,00    301 800,00    301 400,00    106 053,57    195 346,43    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

  

  

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 

Zakup usług zdrowotnych 

  

  

  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  
  

  

przed zmianą 185 846,43    185 846,43    185 846,43    0,00    185 846,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 050,26    -40 050,26    -40 050,26    0,00    -40 050,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 796,17    145 796,17    145 796,17    0,00    145 796,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

  

  

  

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4430 

Różne opłaty i składki 

  

  

  

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

  

  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 550,26    1 550,26    1 550,26    0,00    1 550,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 550,26    1 550,26    1 550,26    0,00    1 550,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

  

  

  

przed zmianą 1 860 027,82    1 402 513,21    1 402 013,21    106 410,00    1 295 603,21    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    457 514,61    457 514,61    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -107 300,00    -107 300,00    -106 800,00    -106 410,00    -390,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 107 300,00    107 300,00    107 300,00    0,00    107 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 860 027,82    1 402 513,21    1 402 513,21    0,00    1 402 513,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    457 514,61    457 514,61    0,00    0,00    0,00    

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

  

przed zmianą 933 082,19    933 082,19    932 582,19    106 410,00    826 172,19    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -106 910,00    -106 910,00    -106 410,00    -106 410,00    0,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2077



  

  

zwiększenie 106 910,00    106 910,00    106 910,00    0,00    106 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 933 082,19    933 082,19    933 082,19    0,00    933 082,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  

  
  

przed zmianą 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  

  

  

przed zmianą 84 140,00    84 140,00    84 140,00    84 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -84 140,00    -84 140,00    -84 140,00    -84 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

  

  

  

przed zmianą 5 600,00    5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  

  
  

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  

  

  

przed zmianą 1 670,00    1 670,00    1 670,00    1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 670,00    -1 670,00    -1 670,00    -1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 826 172,19    826 172,19    826 172,19    0,00    826 172,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 106 910,00    106 910,00    106 910,00    0,00    106 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 933 082,19    933 082,19    933 082,19    0,00    933 082,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   

Pozostała działalność 

  

  

  

przed zmianą 99 890,39    74 390,00    74 390,00    0,00    74 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 500,39    25 500,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -390,00    0,00    -390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 890,39    74 390,00    74 390,00    0,00    74 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 500,39    25 500,39    0,00    0,00    0,00    

    4300 

Zakup usług pozostałych 

  

  
  

przed zmianą 54 390,00    54 390,00    54 390,00    0,00    54 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -390,00    0,00    -390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2077



    

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa 
Plan 

  

Z tego: 

Wydatki bieżące 

  

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

  

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

  

  

  

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
  

  
  

przed zmianą 19 221 733,05    16 709 811,56    10 760 391,45    6 555 712,62    4 204 678,83    447 679,49    5 461 740,62    0,00    0,00    40 000,00    2 511 921,49    2 511 921,49    1 408 648,56    0,00    0,00    

zmniejszenie -158 030,29    -158 030,29    -157 530,29    -106 410,00    -51 120,29    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 533 206,99    233 206,99    233 206,99    6 387,33    226 819,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 596 909,75    16 784 988,26    10 836 068,15    6 455 689,95    4 380 378,20    447 679,49    5 461 240,62    0,00    0,00    40 000,00    2 811 921,49    2 811 921,49    1 408 648,56    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2077



          tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

przed zmianą 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

zmiana  
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
po zmianie 

1 010 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X zmiana  300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 Modernizacja SUW w Strzelcach i SUW w Muchnicach Nowych 

przed zmianą 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UG Strzelce zmiana  300 000,00   300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem 

przed zmianą 2 511 921,49 2 511 921,49 1 103 272,93 0,00 0,00 1 408 648,56 X 

zmiana  300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 X 

po zmianie 2 811 921,49 2 811 921,49 1 403 272,93 0,00 0,00 1 408 648,56 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2077



. 

      
tabela nr 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2021 rok 

dochody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie 

900 90002  933 082,19 900 90002 
 

933 082,19  0,00 933 082,19 

  

0490 933 082,19 

  

3020 500,00  -500,00 0,00 

  

4010 84 140,00  -84 140,00 0,00 

4040 5 600,00  -5 600,00 0,00 

4110 15 000,00  -15 000,00 0,00 

4120 1 670,00  -1 670,00 0,00 

4300 826 172,19  106 910,00 933 082,19 

 933 082,19 ogółem 933 082,19  0,00 933 082,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2077



  

 tabela nr 5 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  Zmiany Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 0,00 25 000,00 25 000,00 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 0,00 25 000,00 25 000,00 

Rozchody ogółem: 450 000,00 25 000,00 475 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 25 000,00 25 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2077


		2021-05-11T13:32:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




